
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE (26 DE SETEMBRO DE 2018.

Prorroga a designação do Promotor de Justiça
Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR,
constante da Portaria n° 820, de 10 de agosto de
2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar, at 0 de outubro de 2018, a designação do Promotor de Justiça

Adjunto JORGE LUIS LOP S MA UR, constante da Portaria n° 820, de 1° de agosto de

2018, para oficiar, em auxílis as Pro torias de Justiça Criminais e do Tribunal do Júri de

Santa Maria.

Dê-se ciência, cum'e-se.

GAPodrti \PORTARIAS 2018Trorroga designação JORGE MANZUR para auxiliar PJs Criminais e Júri de SANTA MARIA ate 31-10-18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


